
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

чист о п о л ь с  к и и  г о р о д с к о й  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Ч И СТ АИ Ш О h e  РЕ 
Б А Ш КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

\ ища К. Маркса лом -16 
город Чистополь. -I229SO

К М аркс урам ы  -10 нчы Порт. 
Чистим iu;>hi>pe. -122980

Tc*i(«S-4 Л-12) 5-I3-3S те г  фа кс  5-I .V'N.  E-mail  cliisiay(// tatar.ru

№  < f _____________  о т J f P ,  & Р -  <f

Hoc /77  (i no ал e n и e К  ap ap

«О внесении изменений в 
Постановление Чистопольского 
городского Исполнительного комитета 
№ 174 от 30.12.2011 г. «Об утверждении 
списка аварийных домов»

Рассмотрев материалы, представленные межведомственной комиссии по 
оценке аварийного дома, в соответствии со ст. 15 Жилищного кодекса 
Российской Федерации и с Постановлением РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение Постановления Чистопольского 
городского Исполнительного комитета № 174 от 30.12.2011 г. «Об утверждении 
списка аварийных домов» путем исключения из данного Постановления дома, 
расположенного по адресу: РТ, г. Чистополь, ул. Пушкина, д. 129 лит. Б, Б1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Руководитель городского 
Исполнительного комитета

,м' . : ;VNV

В.Е. Шурыгин
j I 'ЩИсц ■ \ 11*


